PUESTO DORSAL
1 1008
2 154
8 150
4 58
5 151
6 55
7 95
8 361
9 509
10 155
11 152
12 363
13 90
14 1244
15 1237
16 1118
17 91
18 563
19 56
20 130
21 476
22 1245
23 1117
24 1248
25 137
26 1242
27 140
28 1037
29 500
30 474
31 1038
32 472
33 21
34 93
35 134
36 22
37 1243
38 127
39 365
40 123
41 57
42 92
43 132
44 475
45 24

19:06, 01/12/2024

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
CAMPO A TRAVES

22 JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PENARANDA DE BRACAMONTE

NOMBRE Y APELLIDOS
ANDREA DIEGO SALINAS
OLAYA TORO GARCIA
ANA RAQUEL LLORENTE GARCIA
ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO
ZOE HONORATO VICENTE
NOA MIGUEL PAINO
ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA
JIMENA GARCIA GUTIERREZ
OLIVIA LOPEZ GARCIA
AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ
LUCIA VILLAR CHAMORRO
ELSA PEREZ DIEZ
NEREA CALVO BARBERO
LUCIA PRADO RODRIGUEZ
ALBA ALVES BARRIENTOS
VEGA HERRERO BERRUELA

BEATRIZ APARICIO SANCHEZ

CAYETANA MORENO SEVILLANO

AFRICA SALINERO GARCIA

CARLA GOMEZ SANTAMONICA

JIMENA TEJERO PASCUAL

VALERIA PRADO TORRES

BLANCA CAMPOS BENITO

JARA SERRADA GONZALEZ

ABRIL BLANCO MARTIN

EMMA GONZALEZ GARCIA

ADRIANA CALVO SANTOS

NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA

DANIELA SANCHEZ PABLOS

MENCIA ROLLAN GONZALEZ

SARA MARTIN GARCIA

MARIA MARCOS MORENO

HELENA HERNANDEZ GARCIA

MARIA CARABIAS SANCHEZ

PAULA GOYENECHEA BENITO

CLOE APARICIO COTOBAL

OLIVIA JORGE TERRADILLOS

NOA GIL SANCHEZ

JIMENA DE LA TORRE MARTIN

MANUELA GALLEGO CORDOBES

ALBA CARABIAS PEREZ

ANA LUNA TOLEDANO

NOA MARTIN MARCOS

ELENA RUIZ VALLE

ELISABETH ARROYO PEREZ

1 DE DICIEMBRE DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL FEMENINA

SEXO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

INFANTIL

LOCALIDAD

SALAMANCA

DORNINOS DE SALAMANCA

SALAMANCA

PENARANDA DE BRACAMONTE

SANTA MARTA DE TORMES

VILLORUELA

MONTERRUBIO DE ARMURNA

SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA

BEJAR

CALVARRASA DE ABAJO

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

BABILAFUENTE

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

VITIGUDINO

PENARANDA DE BRACAMONTE

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CANTALAPIEDRA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR DE ARMURNA

ALBA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR DE ARMURNA

PENARANDA DE BRACAMONTE

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

ALBA DE TORMES

ENTIDAD

AZULY BLANCO

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

CD LA ARMURA

AYTO. BEJARA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

CD LA ARMURA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

ATLETICO SALAMANCA

ATLETICO SALAMANCA

TRIATLON SALMANTINA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

LOS LEONES DE VITIGUDINO

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

ATLETICO SALAMANCA

TRIATLON SALMANTINA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

IANUARIUS

I.E.S. SENARA MIXTO A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

IANUARIUS

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. ALBA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

CD LA ARMURNA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. ALBA DE TORMES A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO B

FEMENINO A

FEMENINO B

FEMENINO B

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO B

FEMENINO B

FEMENINO B

FEMENINO A

MIXTO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO B

FEMENINO A

FEMENINO B

FEMENINO B

FEMENINO A

FEMENINO A

PUNTOS

NO PUNTUA

10

11

NO PUNTUA +50%

NO PUNTUA

NO PUNTUA +50%

NO PUNTUA +50%

12

13

14

15

16

NO PUNTUA +50%

17

TIEMPO

0:04'24.33

0:04'51.86

0:04'57.36

0:05'06.08

0:05'06.64

0:05'07.89

0:05'09.89

0:05'19.95

0:05'20.55

0:05'22.89

0:05'23.99

0:05'24.45

0:05'25.27

0:05'25.77

0:05'26.95

0:05'32.14

0:05'34.67

0:05'35.45

0:05'36.02

0:05'37.33

0:05'38.42

0:05'38.92

0:05'39.30

0:05'39.64

0:05'40.02

0:05'40.36

0:05'40.77

0:05'42.95

0:05'44.33

0:05'46.17

0:05'46.77

0:05'47.92

0:05'50.83

0:05'52.92

0:05'55.30

0:05'56.95

0:05'58.11

0:05'58.64

0:05'59.05

0:05'59.58

0:06'01.39

0:06'02.74

0:06'04.52

0:06'08.95

0:06'09.42
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74
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512

467

141

322

153

1036

1246

138

1241

488

15

553

23

360

129

548

133

1088

502

1247

69

1277

1159

471

1091

139

501

1239

ANDREA GARCIA BAZ

ELIA MORO MARTIN

TRIANA VICENTE TAPIA
NOURHAN MBITIL

CARLA CREGO GARCIA

PAULA PRIETO MARTIN

JULIA RUFES POLO

ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN
ANA LUCIA GONZALEZ BERMEJO
CELIA SANCHEZ ABARBA

SOFIA DE LOS DOLORES MORENO
GIULIA GALLARDO TERAN
SORAYA EL BARROUSI

CRISTINA RIVAS BORREGO
ANDREA ALFONSO CHAMORRO
INDIRA GOMEZ VILLORIA
CLAUDIA SANCHEZ TERRON
ANA YARA BARRIOS FRAILE
LAURA HERNANDEZ RODRIGUEZ
JULIA REGUERA GONZALEZ
PAULA SANCHEZ CARTIEL
MARIA GONZALEZ MARCOS
CARMEN VICENTE BORREGO
AVRIL GARCIA GARCIA

MAR POLO GARCIA

AROA HERNANDEZ FRAILE
ROCIO DE DIOS HERNANDEZ
SOFIA MARTIN MARTIN

CLAUDIA BLAZQUEZ SANCHEZ

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

BEJAR

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

VILLORUELA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

LUMBRALES

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

CASTELLANOS DE MORISCOS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLORUELA

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

SALAMANCA

CANTALPINO

SALAMANCA

AYTO. BEJARA

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

C.E.I.P. VILLA DE FELIPE Il

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

IANUARIUS

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. LUMBRALES MIXTO A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

CD LA ARMURNA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ESCLAVAS A

1.E.S. SENARA MIXTO A

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. ALBA DE TORMES A

INTERSALA

VILLAR Y MACIAS

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

ESCLAVAS A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

1.E.S. SENARA MIXTO A

ATLETICO SALAMANCA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

FEMENINO A

FEMENINO C

FEMENINO A

MIXTO A

MIXTO A

FEMENINO B

MIXTO A

FEMENINO C

FEMENINO B

FEMENINO A

MIXTO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

MIXTO A

NO PUNTUA

NO PUNTUA

18

NO PUNTUA
1
NO PUNTUA

2

NO PUNTUA

NO PUNTUA

NO PUNTUA

NO PUNTUA

19

NO PUNTUA +50%

NO PUNTUA

NO PUNTUA

0:06'10.70

0:06'11.80

0:06'13.58

0:06'15.36

0:06'16.24

0:06'16.83

0:06'17.74

0:06'18.49

0:06'19.99

0:06'20.58

0:06'21.61

0:06'22.11

0:06'23.08

0:06'25.86

0:06'27.39

0:06'29.39

0:06'38.83

0:06'39.77

0:06'40.55

0:06'44.36

0:06'51.89

0:06'53.08

0:07'01.58

0:07'02.08

0:07'07.49

0:07'13.67

0:07'18.45

0:07'54.36

0:08'05.30
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